ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	от «09» сентября 2018 г.

	                        № 70/582-5

ст. Тбилисская
О результатах выборов
 главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района 9 сентября 2018 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района Дикова Владимира Викторовича.
3. Известить Дикова Владимира Викторовича об избрании его главой Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Прикубанские огни» и разместить на странице ТИК Тбилисская в информационнно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
Председатель                                                                                         О.Н. Бакута
Секретарь                                                                                               Н.Н. Якушенко